
3 990 KčCena bez DPH 3 297 Kč

Cena s DPH

3 990 Kč
Cena bez DPH 3 297 Kč

Cena s DPH

TOP cena!

Historicky nejnižší ceny 
vybraných modelů NAREX

2 990 KčCena bez DPH 2 471 Kč

Cena s DPH

TOP cena!

Akční nabídka platí od 1. 3. do 31. 5. 2019 nebo do vyprodání zásob.

  Jirka Poláček 

            doporučuje!

AKČNÍ NABÍDKA
Levnější už to nebude!

TOP cena 

             v
 T-Locu!



EVP 13 E-2H3
Univerzální příklepová vrtačka
Technické parametry
Jmenovitý příkon 650 W
Max. ø vrtání v oceli / v hliníku / ve dřevě / ve zdivu 13 / 16 / 35 / 16 mm
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0 –1 100 /min | 0 –3 000 /min
Údery příklepu naprázdno 1. / 2. rychlost 0 –22 000 /min | 0 –60 000 /min
Max. krouticí moment 1. / 2. rychlost 29 / 10 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5 –13 mm
ø upínacího krku 43 mm
Závit na vřetenu 1/2”-20 UNF
Hmotnost 1,8 kg
Objednací číslo v kartonu 00 624 029

Součást dodávky  
Zubové sklíčidlo, dorazová tyč pro nastavení hloubky vrtání, přídavné držadlo, 
kartonová krabice

18dílná kombinovaná sada vrtáků 
do zdiva, dřeva a kovu
Obj. číslo: 00 647 628 Cena bez DPH: 329 Kč

Cena s DPH: 399 Kč

3 666 Kč
Původní cena s DPH

2 990 KčCena bez DPH 2 471 Kč

Cena s DPH

Akční cena

K tomuto stroji doporučujeme

Historicky nejnižší ceny vybraných 
modelů NAREX Jirka Poláček 

je předváděcím technikem a školitelem 

společnosti Narex s.r.o. již více než 10 let. 

Je to člověk na svém místě, který je 

nadšeným kutilem i v soukromém životě. 

Díky tomu načerpal bohaté zkušenosti 

a ty rád předává dál na školeních 

a předváděcích akcích u autorizovaných 

prodejců NAREX.

Nyní vám představuje své tipy na 

nejvýhodnější nákupy bestsellerů 

mezi stroji této tradiční české značky. 

Tyto osvědčené modely se vyznačují 

vysokou kvalitou zpracování, odolností 

a užitnými vlastnostmi. Proto by neměly 

chybět v žádné dílně profesionála i kutila. 

K doporučeným modelům strojů nechybí 

ani nabídka kvalitního příslušenství.

Jirka Poláček
předváděcí technik a školitel

Narex s.r.o.

https://www.narex.cz/cs-cz/624029-evp_13_e-2h3
https://www.narex.cz/cs-CZ/647628-18-set_combi


www.narex.cz/akce

EVP 13 G-2H3
Robustní a silná příklepová vrtačka  
s širokým rozsahem použití
Technické parametry
Jmenovitý příkon 760 W
Max. ø vrtání v oceli / v hliníku / ve dřevě / ve zdivu 13 / 20 / 45 / 20 mm
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0 –1 100 /min | 0 –3 050 /min
Údery příklepu naprázdno 1. / 2. rychlost 0 –22 000 /min | 0 –61 000 /min
Max. krouticí moment 1. / 2. rychlost 44 / 15 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5 –13 mm
ø upínacího krku 43 mm
Závit na vřetenu 1/2”-20 UNF
Hmotnost 2,5 kg
Objednací číslo v kartonu 00 631 549

Součást dodávky  
Zubové sklíčidlo, dorazová tyč pro nastavení hloubky vrtání, přídavné držadlo SOFTGRIP, 
kartonová krabice

4 283 Kč
Původní cena s DPH

ASV 108-2
10,8 V vrtací šroubovák se silným 
krouticím momentem
Technické parametry
Napětí / kapacita akumulátoru 10,8 V / 2,0 Ah
Nabíjecí čas akumulátoru ~25 min
Max. ø vrtání v oceli / ve dřevě 10 / 25 mm
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0 –350 /min | 0 –1 350 /min
Max. krouticí moment 35 Nm
Rozsah sklíčidla 0,8 –10 mm
Závit na vřetenu 3/8”-24 UNF
Hmotnost 1,1 kg
Objednací číslo 65 404 347

Součást dodávky  
Rychloupínací sklíčidlo, 2× akumulátor AP 108-2,0, nabíječka AN 108, přepravní kufr

3 618 Kč
Původní cena s DPH

Cena bez DPH: 660 Kč
Cena s DPH: 799 Kč

25dílná sada vrtáků  
z rychlořezné oceli do kovu
Obj. číslo: 00 617 171

127dílná sada houževnatých 
šroubovacích bitů CrV
Obj. číslo: 65 404 065 Cena bez DPH: 818 Kč

Cena s DPH: 990 Kč

3 590 KčCena bez DPH 2 966 Kč

Cena s DPH

Akční cena

2 690 KčCena bez DPH 2 223 Kč

Cena s DPH

Akční cena

K tomuto stroji doporučujeme

K tomuto stroji doporučujeme

https://www.narex.cz/cs-CZ/631549-evp_13_g-2h3
https://www.narex.cz/cs-CZ/65404347-asv_108-2
https://www.narex.cz/cs-CZ/617171-25-set_metal_hss
https://www.narex.cz/cs-CZ/65404065-127-bit_box


EBU 15-16 C
Kompaktní a silná úhlová bruska s TEMPOMATEM
Technické parametry
Jmenovitý příkon 1 600 W
Max. ø kotoučů 150 mm
Otáčky naprázdno 9 000 /min
Závit na vřetenu M14
Hmotnost 2,9 kg
Objednací číslo v kartonu 00 778 112

Součást dodávky  
Přídavné držadlo SOFTGRIP, klíč na upínací matici, upínací matice, příruba, ochranný kryt 
pro broušení, klíč na ochranný kryt, kartonová krabice

Široká škála pracovních rukavic 
pro dílenské použití
Obj. číslo:  00 648 610 (L) 

00 649 087 (XL) 

00 765 495 (XXL) 

65 403 690 (XXXL)

Cena bez DPH: 220 Kč
Cena s DPH: 266,20 Kč

4 792 Kč
Původní cena s DPH

3 990 KčCena bez DPH 3 297 Kč

Cena s DPH

Akční cena

EBU 125-12 C
Dobře ovladatelná úhlová bruska 
pro každé nasazení
Technické parametry
Jmenovitý příkon 1 200 W
Max. ø kotoučů 125 mm
Otáčky naprázdno 10 500 /min
Závit na vřetenu M14
Hmotnost 2,3 kg
Objednací číslo v kartonu 65 403 735

Součást dodávky  
Přídavné držadlo SOFTGRIP, klíč na upínací matici, upínací matice, příruba, ochranný kryt 
pro broušení, klíč na ochranný kryt, kartonová krabice

4 792 Kč
Původní cena s DPH

Rychloupínací matice FastFix
Obj. číslo: 66 614 201

Cena bez DPH: 466 Kč
Cena s DPH: 563,90 Kč

3 690 KčCena bez DPH 3 049 Kč

Cena s DPH

Akční cena

K tomuto stroji doporučujeme

K tomuto stroji doporučujeme

https://www.narex.cz/cs-CZ/65403735-ebu_125-12_c
https://www.narex.cz/cs-CZ/778112-ebu_15-16_c
https://www.narex.cz/cs-CZ/66614201-fastfix_d_115-150
https://www.narex.cz/cs-CZ/648610-mg-l
https://www.narex.cz/cs-cz/649087-mg-xl
https://www.narex.cz/cs-cz/765495-mg-xxl
https://www.narex.cz/cs-cz/65403690-mg-xxxl


www.narex.cz/akce

EPL 12-7 BE
Profesionální listová pila s patentovaným 
vedením pilového plátku
Technické parametry
Jmenovitý příkon 720 W
Prořez
  ve dřevě až 200 mm
  v barevných kovech 20 mm
  v oceli 10 mm
Řezání pod úhlem 0°–  45°
Výška zdvihu 26 mm
Počet zdvihů 1 000 –2 900 /min
Hmotnost 2,4 kg
Objednací číslo v kartonu 65 404 742

Technické parametry
Jmenovitý příkon 1 100 W
Otáčky naprázdno 4 700 /min
Hloubka řezu
  pod úhlem 90° 0 –55 mm
  pod úhlem 45° 0 –38 mm
Řezání pod úhlem 0°–  45°
Rozměr pilového kotouče 160 × 20 / 2,2 mm
Hmotnost 3,4 kg
Objednací číslo (T-Loc) 65 403 712

Součást dodávky  
Vložka proti třepení materiálu, ochranný kryt proti odlétávajícím třískám, odsávací 
adaptér, plastová a ocelová vložka vodicí desky, 2× pilový plátek, kartonová krabice

6 111 Kč
Původní cena s DPH

EPK 16 D v T-Locu 
Kompaktní ruční kotoučová pila

Součást dodávky  
Pilový kotouč, vodítko, klíč na upínací matici, inbus klíč 5, SYS-TL 3 s vložkou

5 506 Kč
Původní cena s DPH

Cena bez DPH: 222 Kč
Cena s DPH: 269 Kč

5dílná sada pilových plátků pro extrémně 
čisté a přesné řezy
Obj. číslo: 65 404 426

Řezací kotouč SuperCut pro extrémně čisté 
a přesné řezy v kompozitních dřevěných 
materiálech
Obj. číslo: 00 647 479

Cena bez DPH: 781 Kč
Cena s DPH: 945 Kč

4 990 KčCena bez DPH 4 123 Kč

Cena s DPH

Akční cena

3 990 KčCena bez DPH 3 297 Kč

Cena s DPH

Akční cena

K tomuto stroji doporučujeme

K tomuto stroji doporučujeme

https://www.narex.cz/cs-CZ/65404742-epl_12-7_be
https://www.narex.cz/cs-CZ/65403712-epk_16_d
https://www.narex.cz/cs-cz/65404426-set_sbn_5
https://www.narex.cz/cs-cz/647479-160x2_2x20_48wz


EGM 10-E3 Basic
Kompaktní jednorychlostní míchadlo (bez metly)
Technické parametry
Jmenovitý příkon 950 W
Otáčky naprázdno 250 –720 /min
Otáčky při zatížení 140– 400 /min
Doporučený max. ø metly 120 mm
Vnitřní závit na vřetenu M14 mm
Hmotnost 4,3 kg
Objednací číslo v kartonu 65 404 953

Součást dodávky  
Přídavné držadlo, inbus klíč 6, stranový klíč 22, kartonová krabice

4 659 Kč
Původní cena s DPH

3 490 KčCena bez DPH 2 884 Kč

Cena s DPH

Akční cena

EPR 35-20
Silná elektrická řetězová pila
Technické parametry
Jmenovitý příkon 2 000 W
Délka vodicí lišty 350 mm
Rychlost řetězu 12 m/s
Mazání řetězu AUTO
Objem olejové nádržky 0,2 l
Pilový řetěz
  rozteč řetězu 3/8”
  tloušťka vodicího článku 1,3 mm
  počet článků 52
  typové označení Oregon 91-PX 052
Hmotnost (bez lišty) 4,2 kg
Objednací číslo v kartonu 00 649 051

Součást dodávky  
Vodicí lišta, řetěz, ochranný kryt lišty, kartonová krabice

4 271 Kč
Původní cena s DPH

Účinný a ekologicky odbouratelný biologický 
olej pro ztrátové mazání
Obj. číslo: 65 403 576

Kvalitní spirálová metla pro zpracování  
stavebních lepidel a jiných hmot
Obj. číslo: 00 648 141

Cena bez DPH: 104 Kč
Cena s DPH: 125,80 Kč

Cena bez DPH: 433 Kč
Cena s DPH: 523,90 Kč

2 990 KčCena bez DPH 2 471 Kč

Cena s DPH

Akční cena

K tomuto stroji doporučujeme

K tomuto stroji doporučujeme

https://www.narex.cz/cs-CZ/649051-epr_35-20
https://www.narex.cz/cs-CZ/65404953-egm_10-e3
https://www.narex.cz/cs-cz/65403576-co_1l
https://www.narex.cz/cs-cz/648141-hs2_120x600_m14


www.narex.cz/akce

Technické parametry
Jmenovitý příkon 1 200 W
Max. množství vzduchu 3 700 l/min
Sací výkon 23 500 Pa
Objem nádoby 25 l
Max. příkon připojeného zařízení 2 400 W
Hmotnost 7,5 kg
Objednací číslo v kartonu 65 403 609

Technické parametry
Napětí / kapacita akumulátoru 3,6 V / Li-Ion 0,85 Ah
Nabíjecí čas akumulátoru cca 45 min
Max. ø vrutu / vel. šroubu 5 mm / M8
Max. ø vrtání ve dřevě 5 mm
Otáčky naprázdno 280 /min

Max. krouticí moment
4 Nm (Cordless)
10 Nm (Manual)

Upínání na vřetenu E 6.3
Hmotnost 162 g
Objednací číslo 65 404 435 

Součást dodávky  
1× sací hadice s odnímatelnou ruční trubicí Ø 32 × 3,5 m; 2× prodlužovací trubice 
hliníková; 1× univerzální podlahová hubice; 1× štěrbinová hubice, délka 200 mm
1× kartáčová hubice, Ø 75; 1× polštářová hubice; 1× přechodka pro připojení 
elektronářadí; 1× přihrádka na nářadí; 1× závěs na kabel; 1× filtrační sáček textilní
1× filtrační patrona PET; kartonová krabice

7 139 Kč
Původní cena s DPH

AS 37-Li HYBRO
Akumulátorový šroubovák s napájením přes USB

Součást dodávky  
Napájecí kabel Micro USB 5pin, 110mm oboustranný bit PH1/PH2, blister 

998 Kč
Původní cena s DPH

Cena bez DPH: 412 Kč
Cena s DPH: 499,00 Kč

5dílná sada textilních filtračních sáčků
Obj. číslo: 65 900 596

60dílná sada houževnatých šroubovacích 
bitů CrV
Obj. číslo: 65 404 062 Cena bez DPH: 329 Kč

Cena s DPH: 399 Kč

5 490 KčCena bez DPH 4 537 Kč

Cena s DPH

Akční cena

790 Kč
Cena bez DPH 652 Kč

Cena s DPH

TRVALE 

snižujeme cenu!

K tomuto stroji doporučujeme

K tomuto stroji doporučujeme

VYS 25-21
Kompaktní a výkonný vysavač pro montáže

https://www.narex.cz/cs-CZ/65403609-vys_25-21
https://www.narex.cz/cs-CZ/65404435-as_37-li
https://www.narex.cz/cs-cz/65900596-fb-vys_25
https://www.narex.cz/cs-cz/65404062-60-bit_box


Váš odborný prodejce:

Termín předváděcí akce:

N
o.

: 6
5 

90
0 

77
1

Najdete nás:

Nabídka platí od 1. 3. do 31. 5. 2019 nebo do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační.

Centrální servis a podniková prodejna
Narex s.r.o.
U Kartounky 3382
470 37  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 465
E-mail: servis@narex.cz

Dodavatel:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 471–2 
 +420 481 645 227
Fax: +420 487 823 207

E-mail: narex@narex.cz 
www.narex.cz

U takto označených 
prodejců máte zaručeno
kompletní poradenství 
a zákaznický servis.

Akční nabídka platná do 31. 5. 2019
Typ

Příkon 
Napětí

Parametry
Objednací 
číslo

Cena s DPH 
před slevou 

Cena bez DPH 
(Kč)

Cena s DPH 
(Kč)

SLEVA
(Kč)

EVP 13 E-2H3 650 W
ø vrtání v oceli / zdivu /
dřevě – 13/16/35 mm

00 624 029 3 666,-  2 471,-  2 990,-

EVP 13 G-2H3 760 W
ø vrtání v oceli / zdivu /
dřevě – 13/20/45 mm

00 631 549 4 283,-  2 966,-  3 590,-

ASV 108-2 10,8 V
Kapacita článků 
2× 2,0 Ah Li-Ion

65 404 347 3 618,-  2 223,-  2 690,-

EBU 125-12 C 1 200 W
Max. ø kotouče 
125 mm

65 403 735 4 792,-  3 049,-  3 690,-

EBU 15-16 C 1 600 W
Max. ø kotouče 
150 mm

00 778 112 4 792,-  3 297,-  3 990,-

EPL 12-7 BE 720 W
Hloubka řezu ve dřevě 
až 200 mm

65 404 742 6 111,-  4 123,-  4 990,-

EPK 16 D
(T-Loc)

1 100 W
ø kotouče 160 mm
Hloubka řezu ve dřevě 
55 mm

65 403 712 5 506,-  3 297,-  3 990,-

EPR 35-20 2 000 W
Délka vodicí lišty 
350 mm

00 649 051 4 271,-  2 471,-  2 990,-

EGM 10-E3 
Basic

950 W Bez metly 65 404 953 4 659,-  2 884,-  3 490,-

VYS 25-21 1 500 W
Objem nádoby 
25 l

65 403 609 7 139,-  4 537,-  5 490,-

AS 37-Li HYBRO 3,6 V
Kapacita článků 
0,85 Ah Li-Ion

65 404 435 998,- 652,-  790,-

Ti z vás, kteří Jirku ještě osobně neznáte, 
máte příležitost ho potkat na mnoha 
předváděcích akcích. U plně vybaveného 
předváděcího vozu NAREX máte možnost 
si stroje i příslušenství vlastnoručně vyzkoušet 
a nechat si vysvětlit jejich používání. 
Jirka vám rád doporučí nejvhodnější 
sortiment přímo pro vás. 

Předváděcí vůz NAREX můžete i s celým 
týmem potkat na jednom ze čtyř veletrhů, 
kterých se v roce 2019 zúčastníme. 

Sledujte Kalendář akcí na: www.narex.cz 

 676,-

208,-

 693,-

 928,-

802,-

 1 102,-

 1 121,-

 1 516,-

 1 281,-

 1 169,-

 1 649,-

Jirka Poláček 

           doporučuje!

předváděcí technik a školitel
Narex s.r.o.


